
RESOLUÇÃO SEPLAG N.º 58, DE 06 DE JULHO DE 2004. 

 

 

Altera grupo de trabalho incumbido de proceder 

revisão da documentação relativa ao pessoal da 

Administração Pública Direta, Autárquica e 

Fundacional do Poder Executivo. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO DE PLANEJAMENTO E 

GESTÃO, no uso da atribuição que lhe confere o inciso III do § 1º do art. 93 da Constituição do Estado, 

e tendo em vista o disposto no art. 6º do Decreto nº 43.662, de 21 de novembro de 2003, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º  Fica alterado o grupo de trabalho incumbido de proceder a revisão da 

documentação relativa ao pessoal da Administração Direta, Autárquica e Fundacional do Poder 

Executivo, composto pela Resolução SEPLAG nº 35, de 06 de maio de 2004, que passa a ser o constante 

do Anexo desta Resolução. 

Art.2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Belo Horizonte, 06 de julho de 2004. 

 

 

ANTONIO AUGUSTO JUNHO ANASTASIA 

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão 

 

 

 

 

 



ANEXO 

(a que se refere o art. 1º da Resolução n º 58, de 06 de julho de 2004) 

 

 

SERVIDOR MASP LOTAÇÃO 

ADELINA MARIA MAGALHAES 921.044-4 SES 

ANTONIO DE PADUA PINTO FERNANDES 1.035.300-1 FJP 

ANTONIO EUSTÁQUIO LOURENÇO 1.022.804-7 DER 

CARLA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 281.090-1 DEF. PÚBLICA 

CLAUDIA REGINA SILVA OLIVEIRA SILVESTRE 283.396-0 SEF 

2º SARGENTO PM CARLOS MARCELINO ALVES  PMMG 

DALVA APARECIDA FERRAZ 322.866-5 AGE 

ELISABETE MATIAS DE ARAÚJO 1.049.699-0 HEMOMINAS 

ERCITA ALEXANDRE 059.353-3 SEC 

EVA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 387.798-2 SEDESE 

GILDA GONÇALVES DURÃES BATISTA 1.018.353-1 FUCAM 

GINO ANACLETO BELTRÃO 347.854-2 SECTES 

MARIA ANGELA DIAS BARROS OTONI 905.008-9 SEGOV 

MARIA ANGELICA GONÇALVES DO CARMO 1.034.791-2 IEF 

MARIA CLARA BESSA 500.282 IPSM 

MARIA CONCEIÇÃO ASSIS FERREIRA 1.018.001-6 IGAM 

MARIA DAS GRAÇAS ARRUDA DE SOUZA 360.222-4 SEDS 

MARIA GORETI MENDONÇA PEREIRA 360.159-8 SEPLAG 

MARIA LUCIA AFONSO CARLOS EVANGELISTA 1.036.541-9 IGA 

MARILIA MARCOS COSTA RUFINO 319.591-4 IMPRENSA 

MIRIAM LUCIA SILVA DA MATA 1.016.616-3 IEPHA  



NAIR GONÇALVES DE AGUIAR 252.290-2 SETOP 

PAULA PIMENTEL FISCHER 276.884-4 CEE 

REGINA BATISTA SIGNOSETTI 262.298-3 CEE 

ROMULO LUCAS MARTINS 364.496-0 SEDE 

ROSE MARI LOPES MANINI 1.039.442-7 FHEMIG 

SANDRA MARA ESTEVES DE OLIVEIRA 1.020.746-2 IEF 

SONIA MARIA DA COSTA MATOSO CAMPOS 1.036.255-6 CETEC 

TANIA MARIA BRAGA BOTELHO  1.071.473-1 IPSEMG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

VANILDA MARTINS DE ARAÚJO 127.291-3 SEE 

 

 


